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SPEED POST /OUT TODAY/
' MOST URGENT

( GOVT. OF NCT OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI
(RTI BRANCH, DTTE)
( Ph. No. 20871214, Emril:- piohqtte.delhi@gov.in) g\‘:{\“’g

;2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No.5342 SNCY Dated: 2

Dr. Devashish Bhattacharya
16/338, Kali Badi, Near S.N.Medical College,
Uttar Pradesh - 282003
Sub: Supply of information Under RTI Act-2005.
Sir,

Please refer to your application received on 05/09/23 vide ID No. 5342
addressed to the undersigned under Right to Information Act 2005 from PIO
Services Department. The replies/information received from DD(Planning) dated
12/09/2023, S.0.(Admn.) dated 15/09/23, S.O.(E-I) dated 20/09/23, S.0.(S.B.)
dated 26/09/23 and S.O.(E-II) dated 26/09/23 Custodians of record, whose
assistance were sought u/s 5(4) of RTI Act 2005 in the capacity of the deemed PIO
are enclosed.

As per provisions of the RTI Act, 2005 u/s 19 (1), if you are not satisfied, you
may file an appeal to the Ist Appellate Authority within 30 days from receipt of this
letter. The details of First Appellate Authority is as under:-

Sh.A.N.Gaur, Deputy Director(Admn.)
The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical -
Education, Room No.2, Ground Floor,
Pitampura, Delhi- 110034.

Ph. No. 20871214 _
E-Mail ID- acadmndttel@gmail.com

Q?Hb%

(SANJEEV KUNDU)
PIO (RTI) DTTE
Copy for information to:-

.The System Analyst (Computer Branch), DTTE with the request for upload the

same on the Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed).




, ¢ GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

/WEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, DELHI110034.

¢ [E-II Branch, Room No. 203, email:- ngbranchdtte@gmail.com]|
2(16)/2023/RTI Reply/E-11/TTE/ > © | O Dated : 2 _&/09/2023
To,
The PIO (RTI),
DTTE, Delhi.

Sub:- Reply to RTI Application DTTE ID No. 5342 dt 05.09.2023 filed by
Dr. Devashish Bhattacharya, 16/338, Kali Badi, Near S.N Medical College, Uttar
Pradesh-282003.

Sir,

With reference to your letter No F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No. 5342/765-69 dt
06.09.2023 on the subject cited above. Please find appended below the reply in r/o the
questions pertaining to E-II Branch with the information available in the branch as:

Slno. | Information Sought Information Provided
1 Information as per sl. The applicant has sought information related to
No. (1), (iv), (v) ' | schools and colleges during 2014-22 and regarding

appointment/vacancy of teachers in Delhi in last 08
years and related to headmasters in the schools.

In this regard, it is informed that the information
sought does not pertain to this branch.

2 Information as per sl The information sought is in the form of query
No. (ii) and clarification and does not fall under the
definition of information under Section 2(f) of the
RTI Act-2005 and hence, does not merit any

reply.
3 Information as per sl. The information sought by the applicant does not
No. (iii) pertain to this branch.

Yours faithfully,

S\qm L-.}““ ‘3"«.(

(SUMAN LATA TYAGI)
Section Officer (E-II)




GOVERNMENT OF NCT OF DELHI
DEPARTMENT OF TRAINING AND TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA DELHI - 110034
(Secretariat Branch)

F.1/(504)/SB/DTTE/RTI/2023 j),ﬂg;g Dated:- 2¢)69K3
To g

The APIO (RTI),

DTTE (HQ),

Pitampura, Delhi

Sub: Information sought under RTI Act, 2005 for ID No.5342 dated 05.09.2023
(Applicant- Sh. Devashish Bhattacharya) '

Sir,

Kindly refer to your Letter NO. F.2(16)/2006/RTYTTE/ID No.5342/765-69 dated
06.09.2023 on the subject cited above, vide which RTI 1.D. No. 5342 dated 05.09.2023 filed by
Sh . Devashish Bhattacharya has been forwarded t-this branch. The point wise reply of the RTI
is given as under:-

S.No. | Information Reply/Remarks
Sought
1 Point No. 1,3 | The sought information does not pertain to this branch.
and 5

2. Point No.2 As per the records total no. of 10 youths were given

government job as Assistant Professor in college of Arts during
_ 2014-22.

2 7 Point No.4 As per the records total no. of 10 Teachers were given
government job as Assistant Professor and 1 Teacher was given
as professor in college of Arts during 2014-22.
Vacancy position of College of Art is enclosed.

Further, you are requested to seek the information from all the Universities under purview of
DTTE.
Yours faithfully

Encl. As above |

Section Officer (SB)




| Ms. Aditi Patel | 31.08.2020 (A/N) 26.08.2020 (A/N) DIRECT
1. | 28.04.1987 Assistant Professor (01/09/2020) for all
seryices
Sh. Pulkit Jawa | 31.08.2020 (A/N) | 26.08.2021  (A/N) DIRECT
2. | 25.10.1988 Assistant Professor | (01/09/2020) for all
' services
Ms. Nidhi 31.08.2020 (A/N) 26.08.2022 (A/N) | DIRECT
3. | Mahajan Assistant Professor (01/09/2020) for all
22.11.1991 services
Dr. Rimsy 20.07.2021 20.07.2021 DIRECT
4. | Chopra Assistant Professor
07.11.1988
Dr. Udipti 22.07.2021 (F/N) 22.07.2021 DIRECT
5. | Jaiswal Assistant Professor
24.10.1988 ;
Dr. Karunesh 22.07.2021 (A/N) 22.07.2021 (for all DIRECT
6. | Kumar Kain Assistant Professor service benefits)
11.09.1982
Ms. Neha 22.07.2021 (F/N) 22.07.2021 DIRECT
7. | Singh Assistant Professor
06.03.1989 _
Ms. Anupama 22.07.2021 (A/N) 22.07.2021 DIRECT
8. | Kumari Assistant Professor
16.03.1986
Ms. Reshma 26.07.2021 26.07.2021 DIRECT
9. | 07.07.1985 Assistant Professor-
Ms. Neeti Joshi | 28.07.2021 (F/N) 28.07.2021 DIRECT
10.1 12.11.1983 Assistant Professor
Prof. (Dr.) 18.01.2022 18.01.2022 DIRECT
11.| Sanjeev Kumar | Professor e




Vacancy Position of College of Art:-

[ Group Sanctioned Filled Posts Vacant Posts

S. Posts
No.

Group A 58 20 38
L (Ex-Cadre)

Group C 55 21 34
2. (Ex-Cadre)

Group B 04 03 01
3. (Cadre)

Group C 18 12 06
4. (Cadre)




GOVT. OF NCT OF DELHI
DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA-RAM MARG, PITAM PURA, DELHI - 110034

(E-I BRANCH)

Ff’gﬂwﬂxﬁﬁm "

Azadik,
Amirit pAahotsav

F.1/1362/E- 1!RTII2023/DTTE I 2’5%3

To

Sub:

Th 10,

E (HQ),

Pitampura, Delhi
Information sought under RTI Act, 2005 vide ID No. 5342 dated 05 09.2023

(Applicant-Sh. Devashish Bhattacharya).

Sir,

Vs ) o
Dated- 29|32

Kindly refer to your Letter NO.F.2(16)/2006/RTI/TTE/ID No.5342/765-69 dated

06.09.2023 on the subject cited above, vide which RTI I.D. No. 5342 dated 05.09.2023
filed by Sh. Devashish Bhattacharya has been forwarded to this branch. The point wise
reply is given as under:-

S.No.

Information Sought

Reply/Remarks

Give information about the number of
new schools and colleges constructed
by the Delhi government during 201-22

The information sought does not pertain to
this branch.

How many youths were given jobs by
the Delhi government during 201-227

Total no. of youths given government jobs by
the Delhi government during 2014-22 in r/o
E-l Branch is 133.

During this time, how many youths
were given jobs by the Delhi
government in the private sector?

The information sought does not pertain to
this branch.

Give information about how many
teachers have been appointed in Delhi
in the last eight years and how many
posts are vacant.

Total 63 Lecturers were appointed in the last
eight years. Vacant post details are not
available as all the posts have been merged
with DSEU vide notification dated
16.04.2021 (copy enclosed).

Give information about how many
schools do not have headmasters

The information sought does not pertain to
this branch.

Encl. as above

Yours faithfully

J
Section Offi é'jfmf-%)




@ Government of NCT of Delhi
Department of Training and Technical Education
Muni Maya Ram Marg, Pitampura, delhi-110088

F.1(221)Inclusion of Poly &lTI[DSEU[SB(DTTE[ZOZO[ SK Y b .a.t:e...d__: 16 ’ by ,?,c)‘}_.\

NOTIFICATION

In exercise of Powers conferred under clause (xix) of Section 6 of the Delhi Skill and
Entrepreneurship University Act, 2019 (Delhi Act 04 of 2020),
Delhi vide Cabinet decision No.2955 dated 2™

the Government of NCT of

March 2021 has approved the proposal for

merger/integration of 10 Government Institutesof Technology (formerly, known as

Polytechnics) as Per Annexure-1 into the Delhi Skill and Entrepreneurship University (DSEU)

for all academic and certification purposes. The Cabinet has also decided to transfer all

\
|
1
movable assets of the 10 Government Institutes of Technology to DSEU on “as is where
basis”,

‘ble Lt. Governor of Delhiis pleased to accord permission for transfer of 666
sanctioned posts of Group A teaching posts (11 in BPIBS and 655 in ITs) and 421 sanctioned
posts of Group C (Non-Teaching posts) to the DSEU on the existing terms and conditions as
per Annexure-2 and Annexure-3,

Hon’ble L.G. is further pleased to allow the “right to use” of all the existing buildings

of these Institute of Technologies to the University (DSEU) with the responsibility of proper

upkeep and maintenance of these assets,

\
i
(AZIMUL HAQUE) il -
Director, DTTE, Delhi i




Annexure -1

Nam it |
e of the .‘nst:fute of Technology Merged with Delhi Skill and
:;;Entrepreneurship University

Amt - :
mbediar Institute of Technology, Shakarpur, Delhi-110092

Arybhat institute of Technology, GT Karnal Road, Delhi-110034

Bhai Parmamand Institute of Technplogy, Shakarpur, Delhi-110092

Gobind Ballabh Pa‘n"( ihs‘titu‘tgj"c'viijééljw%ié!éy, ofk'r;[a.i New Delhi-110020
Guru Nanak Dev Institute'ofTec};noilo-gy, :lgs;hilﬁ\i, Delhi

Integrated Institute of Technology, Dwaraka, Delhi-110077

j .Kasturba Institute of Technology, Pitampura, Delhi

Meerabahi Institute of Technology, Maharani Bagh, New De!hi

Pusa Institute of technology, Pusa, Delhi

10. Rajokari Institute of Technolgy, Rajakari, Delhi

X
(AZHVI%L HAQUE)
Director, DTTE, Delhi




——
Name of the

Institute(s)

BPIBS

Technologies
| (10 No) -

Institutes of |

Technologies

| (10 No)

Wi 4,345

Institutég of

Jerc

Sanctidned ”S—er;ice

. | Teaching.

. 5
1!.
i

GP-A

' Classification | Regular

Annexure-2

Posts Transfer to Delhi .Ekill and Entrepreneurship University on existing terms
and services conditions

Filled on | Filled  on
Promotion | Contract

Basis till

| T'eac‘i"!in','g

i Non-

_+ Teaching

31/03/2022
Nil

105
93 B

(AZIMUL HAQUE)
Director, DTTE, Delhi




Annexure -3

e, 5 and condition related to existing focudty and stoff of the 10 institute of Technology

1. The regular staff members of irwfitute  of Technology including  Principal/
Fac”“":’/ﬂfﬁcerS/SUDDOFfStaff will be gi‘ven an option to adopt the service condition-
of DSEU or to continue their services on same terms and conditions on which they
were appointed. In case they opt for later, they would be treated as being on
deemed deputation to the DSEU and continue to be governed by the existing service
rules.

2. ltisalso approved that the teaching faulty of these Institutes of Technology shall be
re-designated suiiabiy (ié. As Assistant Professor/Associate Professor and Professor

- etc and Principals as Director).

3. Contractual facuity and other coptractuai Non-Teaching Staff working in these
Institutes of Technology wili continiia in DSEU on the existing terms and conditions
till the comoletion of their cortract. Thereafter, DSEU would be free to take a
decision regarding their fi;!rthﬁr apvacement/disengagement,

. The faculty/cfficers” [staff he. 3 working ‘either ‘in diverted capacity or on
deputation in these institutions f:‘Gs‘T’.‘('fi‘ﬁerf:!‘it Departments/Institute of GNCTD , will
be reverted to their p;afgny_ . ;adrg. !r case , the services of any faculty
member(s)/officer/staff iﬁf_req_uired‘f—)y the University (DSEU), it can make a fresh
request in this regard to tﬁe concerned Department/Institute.

U

(AZIMUL HAQUE)
Director, GTTE, Delhi
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. GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION

MUNI MAYA RAM MARG; PITAM PURA; DELHI-110088
E-Mail ID: - SPIU.DELHI@YAHOO.IN & JDTTE.DELHI@NIC.IN

[PLANNING BRANCH]
F.75 (177)/ADPL/RTI Act-2005/2022-23/033703285/ 3 € 4 Dated: -12, September’2023

o,
: The Assistant Public Information Officer,
Right to Information Branch,
Department of Trg. & Tech. Edn.,

Pitampura, New Delhi-110088

Sub:-Information sought under RTI Act-2005 Vide ID. No. 5342 dated 05.09.2023.

Sir,
With reference to RTI vide letter no. F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No. 5342/765-69
dated 06.09.2023 of Sh. Devashish Bhattacharya, received in this branch on dated

06.09.2023 vide diary no. 1108. The Point-wise replies are as under;

Point No.1:- No colleges have been constructed by Planning Branch, TTE (HQ)
during 2014-2023 but Delhi Skill and Entrepreneurship University
(DSEU) has been established in the year 2020. '

Point No.2:- No record is available in Planning Branch, TTE (HQ)
Point No.3:- No such data is maintained by Planning Branch, TTE (HQ).
Point No.4 & 5:- The matter does not pertain to Planning Branch, TTE (HQ).

Yours faithfully,

;&W J\Q/\O q
(Dr. Ramesh N.)
Deputy Director (Plg.)




“"GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI , ,

~ DEPARTMENT OF TRAINING AND TECHNICAL EDUCATION | i
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, DELHI- 110034 | e,

(ESTABLISHMENT — IV BRANCH) L

No.F.3 (06)/2019/RTI/TTE/E-IV/ g3\ Dated: (/)22
To

The APIO (RTI),

RTI Branch,

DTTE (HQ), Delhi.

Sub: -Information sought under RTI Act, 2005 vide ID NO. 5342 dated 05.09.2023
(Applicant: Sh. Devashish Bhatacharya).

Sir,

With reference to your letter no. F.2(16)/2006/RTI/TTE/ID N0.5342/765-69 dated
06.09.2023, on the subject cited above. The reply / information in respect of this branch
are as under:-

Information

S.No. sought

1. Pointno. 1to 5

I;eply /| Remarks

The sought information does not pertain to
this Branch.

Yours faithfully,

(C3SRI RAMAN)
SECTION OFFICER (ADMN.)



